Генеральному директору

ПАО «Аэрофлот»

В.Г. Савельеву

от ________________________________

___________________________________

___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче документов, связанных с работой

В соответствии со статьей 62 Трудового кодекса  Российской Федерации

прошу выдать мне в трехдневный срок надлежащим образом заверененные

копии следующих документов:

1. Приказ № 315 от 27.10.2020 «О внесении изменений в приказ от

29.12.2016 №450 «О совершенствовании оплаты труда работников ПАО

«Аэрофлот» со всеми приложениями.

2. Приложение 4 к Положению об организации, формах и системах оплаты

труда в ПАО «Аэрофлот» в новой редакции согласно изменениям

внесенными Приказом № 315 от 27.10.2020 «О внесении изменений в

приказ от 29.12.2016 №450 «О совершенствовании оплаты труда

работников ПАО «Аэрофлот»

Прошу запрашиваемые документы выдать лично в руки, предварительно

сообщив мне по телефону +7(_____)___________.

«____»__________2020